灵活可靠的在线湿度测量仪，适用于固体散料中
的连续测量和批处理过程
应用领域
固体散料（堆积密度为 0.8 … 2 g/cm3 (0.029 … 0.072 lb/in3)）的湿度测量，例如
沙子、砂石、碎石或沙砾
优势
• 即使在恶劣工况中也能轻松完成调试
• 物料测量深度大

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
设备专用附件 挡板，用于圆形传感器
用于圆形传感器的挡板（1.4301 材质）可以随仪表一起订购（参见产品选型表的订购选项“随箱附
件”）。
Solitrend MMP41
Endress+Hauser 21
6 (0.24)300 (11.8)
2
0
0
 (
7
.8
7
)
!108 (4
.25)
  A0037579
 30 挡板，1.4301，传感器开孔⌀108 mm (4.25 in)。 测量单位 mm (in)
带倾转装置的通用安装支座，用于圆形传感器
用于圆形传感器的通用安装支座（1.4301 材质）可以随仪表一起订购（参见产品选型表的订购选
项“随箱附件”）。
通用安装支座配备倾转装置和固定头。用于将仪表安装在料仓出料口下方或传送带上方。
  A0037577
 31 通用安装支座（1.4301 材质），配备倾转装置和固定头，传感器开孔直径⌀108 mm (4.25 in)
滑动支架，用于圆形传感器
圆形传感器的滑动支架可以在设备的产品选型表的订购选项“随箱附件”中随设备一起订购。
  A0037578
 32 滑动支架
材质
• 紧固件：
1.4301
• 滑动支架：
1.0037 或 1.4301
• 滑动面：
带涂层的硬金属（用于由 1.0037 制成的滑动支架）或不带涂层的硬金属（用于由 1.4301 制成
的滑动支架）
• 3 个紧固螺栓
用于安装在传送带上。
Solitrend MMP41
22 Endress+Hauser
0.7 m (2.3 ft)安装管，用于杆式传感器
用于杆式传感器的安装管可以随仪表一起订购（参见产品选型表的订购选项“随箱附件”）。
  A0037581
 33 0.7 m (2.3 ft)安装管，用于杆式传感器
材质
1.4301
尺寸
• ⌀55 mm (2.17 in)
• L = 0.7 m (2.3 ft)
转接头套件，用于杆式传感器
用于杆式传感器的转接头套件可以随仪表一起订购（参见产品选型表的订购选项“随箱附件”）。
可选外径 55 mm (2.17 in)...76.2 mm (3.00 in)的转接头。
  A0037580
 34 转接头套件，用于杆式传感器
材质
• 1.4301
• 1 个转接头，⌀76.2 mm (3.00 in)（最大外径），L = 80 mm (3.15 in)
• 1 个安装管/延长件，⌀55 mm (2.17 in)，L = 200 mm (7.87 in)
文档资料
在 Endress+Hauser 网站的下载区中下载下列文档资料：www.endress.com/downloads